



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220517001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROponente: CR Pneus e Baterias Gireli

NOME:

ENDEREÇO: Rod. Transamazônica - SN

BAIRRO: Comércio

CIDADE: Itaituba - Pa

CNPJ: 29.786.650/0001-96

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins de levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 17 de Maio de 2022

JOELSON DE AGUIAR
Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15119	CÂMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL Especificação : CÂMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL	Pegarus	80,000	UNIDADE	150,00	12.000,00
15120	CÂMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL Especificação : CÂMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL	Vulcan	340,000	UNIDADE	380,00	129.200,00
15121	CÂMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA) Especificação : CÂMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)	Tortuga	170,000	UNIDADE	490,00	83.300,00
15126	CÂMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL Especificação : CÂMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL	Pegarus	120,000	UNIDADE	130,00	15.600,00
15127	CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL Especificação : CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL	Pegarus	400,000	UNIDADE	250,00	100.000,00
15128	CÂMARA DE AR ARO 24 NACIONAL Especificação : CÂMARA DE AR ARO 24 NACIONAL	Pegarus	220,000	UNIDADE	430,00	94.600,00
15130	CÂMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL Especificação : CÂMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL	camelo	34,000	UNIDADE	40,00	1.360,00
64928	PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL Especificação : PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL	Antel	90,000	UNIDADE	1.410,00	126.800,00
64927	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL Especificação : PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL	Dunlop	430,000	UNIDADE	2.800,00	1.204.000,00
53416	PNEU 1000X20 LISO Especificação : PNEU 1000X20 LISO NACIONAL	Antel	320,000	UNIDADE	2.250,00	720.000,00
15137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL	Dunlop	700,000	UNIDADE	3.400,00	2.380.000,00
15164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL	Antel	520,000	UNIDADE	3.100,00	1.612.000,00
15138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL) Especificação : PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)	Gireli	280,000	UNIDADE	5.500,00	1.540.000,00 (10L)



15139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) Especificação : PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)	pureli	90,000	UNIDADE	4.200,00	378.000,00
15141	PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA) Especificação : PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)	pureli	110,000	UNIDADE	7.500,00	825.000,00
15143	PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA) Especificação : PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)	pureli	130,000	UNIDADE	8.300,00	1.079.000,00
15144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL Especificação : PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL	pureli	100,000	UNIDADE	1.000,00	100.000,00
15146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL Especificação : PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL	pureli	30,000	UNIDADE	1.050,00	31.500,00
15147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL Especificação : PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL	pureli	30,000	UNIDADE	1.000,00	30.000,00
15149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL Especificação : PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL	pureli	70,000	UNIDADE	2.250,00	157.500,00
15150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL Especificação : PNEU 900/20 LISO NACIONAL	pureli	50,000	UNIDADE	2.050,00	102.500,00
15151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL Especificação : PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL	pureli	40,000	UNIDADE	1.050,00	42.000,00
15152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL Especificação : PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL	pureli	36,000	UNIDADE	1.200,00	43.200,00
15154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL Especificação : PNEU 205/75 R16 NACIONAL	pureli	80,000	UNIDADE	1.185,00	94.800,00
64930	PNEU 215/75 R. 17,5 LISO NACIONAL Especificação : pneu 215/75 R. 17,5 liso nacional	pureli	50,000	UNIDADE	1.700,00	85.000,00
64932	PNEU 215/75 R. 17,5 BORRACHUDO NACIONAL Especificação : pneu 215/75 r. 17,5 borrachudo nacional	pureli	110,000	UNIDADE	2.050,00	225.500,00
64933	PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL Especificação : PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL	pureli	220,000	UNIDADE	3.200,00	704.000,00
64934	PNEU 275 LISO NACIONAL Especificação : PNEU 275 LISO NACIONAL	pureli	130,000	UNIDADE	3.050,00	396.500,00
15178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL	pureli	24,000	UNIDADE	285,00	6.840,00
15179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL	pureli	24,000	UNIDADE	430,00	10.320,00
15180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL	pureli	18,000	UNIDADE	290,00	5.220,00
15181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL Especificação : PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL	pureli	18,000	UNIDADE	7.200,00	129.600,00
15182	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL Especificação : PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL	pureli	200,000	UNIDADE	430,00	86.000,00
15183	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL Especificação : PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL	pureli	280,000	UNIDADE	280,00	78.400,00

[Handwritten signature]



15184	PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL	<i>seguros</i>	800,000	UNIDADE	<i>230,00</i>	<i>184.000,00</i>
Especificação : PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL						
77336	PNEU 1100X22 BORRACHUDO NACIONAL	<i>pneus</i>	340,000	UNIDADE	<i>450,00</i>	<i>153.000,00</i>
Especificação : PNEU 1100X22 BORRACHUDO NACIONAL						
77337	PNEU 1100X22 LISO NACIONAL	<i>pneus</i>	240,000	UNIDADE	<i>430,00</i>	<i>103.200,00</i>
Especificação : PNEU 1100X22 LISO NACIONAL						

	Total :	
Condições de pagamento :		
Prazo de entrega :		
Validade da proposta :	dias.	
Valor por extenso :		

Data :

[Handwritten Signature]
carimbo e assinatura
29.786.650/0001-96
C. R. PNEUS E BATERIAS EIRELI
Rod. Transamazônica, S/N
Bela Vista - CEP: 68.180-010
Itaituba - PA

[Handwritten Signature]

Solicitação de cotação de preços



L F REPRESENTAÇÃO E SERVIÇOS

CNPJ: 39.659.153/0001-80 - INS. ESTADUAL: 15.788.309-4

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível. Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 17 de Maio de 2022

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

[Assinatura]

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL	PIRELLI	80.000	UNIDADE	153,40	12.272,00
Especificação : CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL						
15120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL	PIRELLI	340.000	UNIDADE	629,20	213.928,00
Especificação : CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL						
15121	CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)	PIRELLI	170.000	UNIDADE	796,02	135.323,40
Especificação : CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)						
15126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL	PIRELLI	120.000	UNIDADE	211,02	25.322,40
Especificação : CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL						
15127	CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL	PIRELLI	400.000	UNIDADE	303,32	121.328,00





Especificação : CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL					
15128	CÂMARA DE AR ARO 24 NACIONAL	PIRELLI	220.000	UNIDADE	155.676,40
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 24 NACIONAL					
15130	CÂMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL	PIRELLI	34.000	UNIDADE	2.238,90
Especificação : CÂMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL					
64928	PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	90.000	UNIDADE	109.783,80
Especificação : PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL					
64927	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	430.000	UNIDADE	1.217.682,60
Especificação : PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL					
53416	PNEU 1000X20 LISO	MICHELIN	320.000	UNIDADE	751.568,00
Especificação : PNEU 1000X20 LISO NACIONAL					
15137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	700.000	UNIDADE	2.786.105,00
Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL					
15164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL	MICHELIN	520.000	UNIDADE	1.940.120,00
Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL					
15138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)	GOODYEAR	280.000	UNIDADE	1.781.169,60
Especificação : PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)					
15139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)	GOODYEAR	90.000	UNIDADE	330.328,80
Especificação : PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)					
15141	PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)	GOODYEAR	110.000	UNIDADE	699.413,00
Especificação : PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)					
15143	PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)	GOODYEAR	130.000	UNIDADE	1.056.081,00
Especificação : PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)					
15144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL	GOODYEAR	100.000	UNIDADE	111.800,00
Especificação : PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL					
15146	PNEU 235/75 R ARO 15 NACIONAL	GOODYEAR	30.000	UNIDADE	32.889,60
Especificação : PNEU 235/75 R ARO 15 NACIONAL					
15147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL	GOODYEAR	30.000	UNIDADE	51.285,00
Especificação : PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL					
15149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	70.000	UNIDADE	146.660,50
Especificação : PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL					
15150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL	MICHELIN	50.000	UNIDADE	94.640,00



Especificação : PNEU 900/20 LISO NACIONAL					
15151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL	MICHELIN	40.000	UNIDADE	1.932,22
77.288,80					
Especificação : PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL					
15152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL	MICHELIN	36.000	UNIDADE	1.360,65
48.983,40					
Especificação : PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL					
15154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL	MICHELIN	80.000	UNIDADE	1.469,85
117.588,00					
Especificação : PNEU 205/75 R16 NACIONAL					
64930	PNEU 215/75 R. 17,5 LISO NACIONAL	MICHELIN	50.000	UNIDADE	3.026,82
151.341,00					
Especificação : pneu 215/75 R. 17,5 liso nacional					
64932	PNEU 215/75 R. 17,5 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	110.000	UNIDADE	4.402,65
484.291,50					
Especificação : pneu 215/75 r. 17,5 borrachudo nacional					
64933	PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	220.000	UNIDADE	1.880,65
413.743,00					
Especificação : PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL					
64934	PNEU 275 LISO NACIONAL	MICHELIN	130.000	UNIDADE	2.283,65
296.874,50					
Especificação : PNEU 275 LISO NACIONAL					
15178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL	GOODYEAR	24.000	UNIDADE	292,50
7.020,00					
Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL					
15179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL	GOODYEAR	24.000	UNIDADE	439,82
10.555,68					
Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL					
15180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL	GOODYEAR	18.000	UNIDADE	307,65
5.537,70					
Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL					
15181	PNEU TRASEIRO 18,4/15-30 PR 10 NACIONAL	MICHELIN	18.000	UNIDADE	6.158,52
110.853,36					
Especificação : PNEU TRASEIRO 18,4/15-30 PR 10 NACIONAL					
15182	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL	GOODYEAR	200.000	UNIDADE	966,32
193.264,00					
Especificação : PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL					
15183	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL	GOODYEAR	280.000	UNIDADE	342,32
95.849,60					
Especificação : PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL					

15184	PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL	GOODYEAR	800.000	UNIDADE	264,75	211.800,00
Especificação : PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL						
77336	PNEU 1100X22 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	340.000	UNIDADE	4.720,90	1.605.106,00
Especificação : PNEU 1100X22 BORRACHUDO NACIONAL						
77337	PNEU 1100X22 LISO NACIONAL	MICHELIN	240.000	UNIDADE	4.389,90	1.053.576,00
Especificação : PNEU 1100X22 LISO NACIONAL						
					Total :	16.659.288,54
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :			dias.		
	Valor por extenso :					
					Data :	
					carimbo e assinatura	

L F SERVICOS E COMERCIO
EIRELI:39659153000180

Digitally signed by L F SERVICOS E COMERCIO EIRELI:39659153000180
DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=ITAITUBA, ou=Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, ou=RFB e-CNPJ A1, ou=23917962000105,
ou=presencial, cn=L F SERVICOS E COMERCIO EIRELI:39659153000180
Date: 2022.05.18 17:56:25 -03'00'



PREENCHER OS CAMPOS EM CINZA - NÃO ALTERAR A ESTRUTURA DA PLANILHA

Solicitação de cotação de preços

Cotação de preços No: 20220517001

Prefeitura Municipal de Itaituba

RESPONSÁVEL :

NOME: JOELSON DE AGUIAR

PROPONENTE :

NOME: P V MARQUES FERNANDES

ENDEREÇO :

BAIRRO :

CIDADE :

GNPJ :

O município de Itaituba, solicita que seja fornecido os preços unitários e totais do(s) item(ns) abaixo especificado(s), para fins d levantamento preliminar de preços e verificação da modalidade de licitação cabível.

Sua resposta, de acordo com os preceitos legais, integrará um processo administrativo de compras, reservando-se a entidade, direito de adquirir apenas parte do(s) item(ns) discriminado(s), ou rejeitar todos, desde que haja conveniência para o município de Itaituba.

Itaituba, 17 de Maio de 2022

JOELSON DE AGUIAR

Responsável

ITEM	DESCRIÇÃO	MARCA	QUANT.	UNIDADE	VALOR UNITÁRIO R\$	VALOR TOTAL R\$
15119	CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL	PIRELLI	80.000	UNIDADE	129,80	10.384,00
Especificação : CAMARA DE AR - BICO CURTO ARO 15 NACIONAL						
15120	CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL	PIRELLI	340.000	UNIDADE	532,40	181.016,00
Especificação : CAMARA DE AR 14.00-24 NACIONAL						
15121	CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)	PIRELLI	170.000	UNIDADE	673,56	114.505,20
Especificação : CAMARA DE AR 17.5X25 NACIONAL (CARREGADEIRA)						
15126	CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL	PIRELLI	120.000	UNIDADE	178,56	21.427,20
Especificação : CAMARA DE AR 700 ARO 16 NACIONAL						
15127	CAMARA DE AR ARO 20 NACIONAL	PIRELLI	400.000	UNIDADE	256,66	102.664,00





Especificação : CÂMARA DE AR ARO 20 NACIONAL					
15128	CÂMARA DE AR ARO 24 NACIONAL	PIRELLI	220.000	UNIDADE	131.727,20
Especificação : CÂMARA DE AR ARO 24 NACIONAL					
15130	CÂMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL	PIRELLI	34.000	UNIDADE	1.894,48
Especificação : CÂMARA DE AR DA XR 200 NACIONAL					
64928	PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	90.000	UNIDADE	92.894,40
Especificação : PNEUS 750/16 BORRACHUDO NACIONAL					
64927	PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	430.000	UNIDADE	1.030.348,80
Especificação : PNEU 1000X20 BORRACHUDO NACIONAL					
53416	PNEU 1000X20 LISO	MICHELIN	320.000	UNIDADE	635.942,40
Especificação : PNEU 1000X20 LISO NACIONAL					
15137	PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	700.000	UNIDADE	2.357.474,00
Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 BORRACHUDO NACIONAL					
15164	PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL	MICHELIN	520.000	UNIDADE	1.641.640,00
Especificação : PNEU 295/80 R 22.5 LISO NACIONAL					
15138	PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)	GOODYEAR	280.000	UNIDADE	1.507.144,80
Especificação : PNEU 14.00-24 16 LONAS NACIONAL (PATROL)					
15139	PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)	GOODYEAR	90.000	UNIDADE	279.509,40
Especificação : PNEU 12.5-80/18 DIANTEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)					
15141	PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)	GOODYEAR	110.000	UNIDADE	591.811,00
Especificação : PNEU 19.5-24 TRASEIRO NACIONAL (RETRO ESCAVADEIRA)					
15143	PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)	GOODYEAR	130.000	UNIDADE	893.607,00
Especificação : PNEU 17.5X25 16 LONAS NACIONAL (CARREGADEIRA)					
15144	PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL	GOODYEAR	100.000	UNIDADE	94.600,00
Especificação : PNEU 215/80 ARO 16 NACIONAL					
15146	PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL	GOODYEAR	30.000	UNIDADE	27.829,80
Especificação : PNEU 235.75 R ARO 15 NACIONAL					
15147	PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL	GOODYEAR	30.000	UNIDADE	43.395,00
Especificação : PNEU 255/70 ARO 15 NACIONAL					
15149	PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	70.000	UNIDADE	124.097,40
Especificação : PNEU 900/20 BORRACHUDO NACIONAL					
15150	PNEU 900/20 LISO NACIONAL	MICHELIN	50.000	UNIDADE	80.080,00



Especificação : PNEU 900/20 LISO NACIONAL					
15151	PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL	MICHELIN	40.000	UNIDADE	1.634,96
Especificação : PNEU 255/75 ARO 16 NACIONAL					
15152	PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL	MICHELIN	36.000	UNIDADE	1.151,32
Especificação : PNEU 7,50X16 LISO 12 LONAS NACIONAL					
15154	PNEU 205/75 R16 NACIONAL	MICHELIN	80.000	UNIDADE	1.243,72
Especificação : PNEU 205/75 R16 NACIONAL					
64930	PNEU 215/75 R. 17,5 LISO NACIONAL	MICHELIN	50.000	UNIDADE	2.561,16
Especificação : pneu 215/75 R. 17,5 liso nacional					
64932	PNEU 215/75 R. 17,5 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	110.000	UNIDADE	3.725,32
Especificação : pneu 215/75 r. 17,5 borrachudo nacional					
64933	PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	220.000	UNIDADE	1.591,32
Especificação : PNEU 275 BORRACHUDO NACIONAL					
64934	PNEU 275 LISO NACIONAL	MICHELIN	130.000	UNIDADE	1.932,32
Especificação : PNEU 275 LISO NACIONAL					
15178	PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL	GOODYEAR	24.000	UNIDADE	247,50
Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 275/18 R 57 P - NACIONAL					
15179	PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL	GOODYEAR	24.000	UNIDADE	372,16
Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 410/18 NACIONAL					
15180	PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL	GOODYEAR	18.000	UNIDADE	260,32
Especificação : PNEU MOTO TRASEIRO 90/90 R18 NACIONAL					
15181	PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL	MICHELIN	18.000	UNIDADE	5.211,06
Especificação : PNEU TRASEIRO 18.4/15-30 PR 10 NACIONAL					
15182	PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL	GOODYEAR	200.000	UNIDADE	817,66
Especificação : PROTETOR DE ARO 25 NACIONAL					
15183	PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL	GOODYEAR	280.000	UNIDADE	289,66
Especificação : PROTETOR DE PNEU ARO 24 NACIONAL					

15184	PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL	GOODYEAR	800.000	UNIDADE	224,02	179.216,00
-------	-------------------------------------	----------	---------	---------	--------	------------

Especificação : PROTETOR DE CAMARA 1000X20 NACIONAL

77336	PNEU 1100X22 BORRACHUDO NACIONAL	MICHELIN	340.000	UNIDADE	4.720,90	1.605.106,00
-------	----------------------------------	----------	---------	---------	----------	--------------

Especificação : PNEU 1100X22 BORRACHUDO NACIONAL

77337	PNEU 1100X22 LISO NACIONAL	MICHELIN	240.000	UNIDADE	4.389,90	1.053.576,00
-------	----------------------------	----------	---------	---------	----------	--------------

Especificação : PNEU 1100X22 LISO NACIONAL

					Total :	14.505.362,28
	Condições de pagamento :					
	Prazo de entrega :					
	Validade da proposta :			dias.		
	Valor por extenso :					

Data :

carimbo e assinatura

P V MARQUES

FERNANDES

EIRELI:40338312000124

Digitally signed by P V MARQUES FERNANDES

EIRELI:40338312000124

DN: c=BR, o=ICP-Brasil, st=PA, l=JACAREACANGA,

ou=Secretaria da Receita Federal do Brasil - RFB,

ou=RFB e-CNPJ A1, ou=23917962000105,

ou=presencial, cn=P V MARQUES FERNANDES

EIRELI:40338312000124

Date: 2022.05.18 18:06:01 -03'00'

